
ZARZĄDZENIE NR 121/2021 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, 
poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Buczek na rok 2021, na podstawie wniosków 
Kierowników jednostek organizacyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F942AF75-4716-459D-8D56-252E13F178C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 121/2021 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 476 041,88 440 041,88 440 041,88 8 400,00 431 641,88 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 476 041,88 440 041,88 440 041,88 8 400,00 431 641,88 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 910,00 7 910,00 7 910,00 0,00 7 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030 Izby rolnicze 
po zmianach 8 210,00 8 210,00 8 210,00 0,00 8 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 432 131,88 432 131,88 432 131,88 8 400,00 423 731,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 431 831,88 431 831,88 431 831,88 8 400,00 423 431,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 627 880,00 8 510 380,00 8 108 234,03 6 426 955,14 1 681 278,89 0,00 253 900,00 148 245,97 0,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 450,00 450,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 627 880,00 8 510 380,00 8 107 384,03 6 426 105,14 1 681 278,89 0,00 254 750,00 148 245,97 0,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 251 267,13 251 267,13 238 637,13 214 853,54 23 783,59 0,00 12 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 450,00 450,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 251 267,13 251 267,13 237 787,13 214 003,54 23 783,59 0,00 13 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F942AF75-4716-459D-8D56-252E13F178C5. Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 476 565,06 476 565,06 82 823,06 23 655,00 59 168,06 393 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 476 565,06 476 565,06 82 823,06 23 655,00 59 168,06 393 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 523,00 81 523,00 81 523,00 23 655,00 57 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 81 523,00 81 523,00 81 523,00 23 655,00 57 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 822 476,16 25 349 231,16 16 515 925,59 10 302 576,54 6 213 349,05 1 003 895,00 7 679 164,60 148 245,97 2 000,00 5 473 245,00 5 473 245,00 1 138 220,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -1 300,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 4 250,00 450,00 3 800,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 822 476,16 25 349 231,16 16 515 075,59 10 301 726,54 6 213 349,05 1 003 895,00 7 680 014,60 148 245,97 2 000,00 5 473 245,00 5 473 245,00 1 138 220,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F942AF75-4716-459D-8D56-252E13F178C5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

